
Uchwała Nr 390/2017  
Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 20 kwietnia 2017 r. 
 
 
w sprawie: zmiany uchwały w sprawie powołania Komisji Konkursowej do wyłonienia 

kandydata na stanowisko dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. S. Staszica  
w Trzciance 

 
 

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym /Dz. U. z 2016 r., poz. 814 z późn.zm./, art. 36a ust. 2 i 6 ustawy z dnia 7 
września 1991 r. o systemie oświaty /t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1943 z późn. zm./ Zarząd 
Powiatu Czarnkowsko - Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1.  W § 1 uchwały Nr 384/2017  Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 6 kwietnia 
2017 r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej do wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora 
Liceum Ogólnokształcącego im. S. Staszica w Trzciance, pkt III ppkt 2 otrzymuje brzmienie: 
       

1. Dorota Barczak. 
 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Czarnkowsko-Trzcianeckiemu. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Podpisy członków Zarządu: 
 
1. Jacek Klimaszewski    .................................           Starosta 
  
2. Jan Pertek                    .................................         Tadeusz Teterus 
 
3. Zbigniew Piątek         .................................. 
 
4. Janusz Rajek     ................................. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr 390/2017 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 
z dnia 20 kwietnia 2017 r. 

 
 

w sprawie: zmiany uchwały w sprawie powołania Komisji Konkursowej do wyłonienia 
kandydata na stanowisko dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. S. Staszica  

w Trzciance 
 
 

Zmiana uchwały powołującej skład Komisji Konkursowej do wyłonienia kandydata na 
stanowisko dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. S. Staszica w Trzciance, związana jest 
z pismem złożonym do Zarządu Powiatu przez Panią Renatę Łucję Grzyśnik, jedynego 
kandydata na stanowisko dyrektora tejże szkoły, w którym poinformowała ona, iż wybrana 
przez Radę Pedagogiczną jedna z dwóch reprezentantek w Komisji Konkursowej, jest jej 
bardzo blisko spokrewnioną rodziną. Określoną jako pierwszy stopień kuzynostwa.  

W związku z powyższym aby wyeliminować jakiekolwiek wątpliwości w zakresie 
prawne w tym zakresie postanawia się o wskazaniu innego przedstawiciela Rady 
Pedagogicznej Liceum Ogólnokształcącego im. S. Staszica w Trzciance w miejsce Pani Ewy 
Lachowicz. 

W świetle powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 


